

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร 4 แผ่นที่ 1/2

โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก ภายในบ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ 7

ปริมาณ วางท่อ คสล.ขนาด Ø 0.60 X 1.00 ม. จำนวน 174 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 18 บ่อ หรือมีความยาวรวมไม่น้อยกว่า 186 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ 7 ตำบลละฮะ อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน ค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานวางท่อ คสล.								
	- งานดินชุด	208.80	ลบ.ม.	-	-	112.00	23,385.60	23,385.60	
	- ทรายนยาบรองพื้นทั้งหมด	8.70	ลบ.ม.	366.67	3,190.03	112.00	974.40	4,164.43	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	17.40	ลบ.ม.	1,855.50	32,285.74	426.00	7,412.40	39,698.14	
	-ท่อ คสล.ชนิดปากลิ้นราง ขนาด Ø 0.60 X 1.00 ม.	174.00	ท่อน	523.36	91,064.64	345.00	60,030.00	151,094.64	
2	งานบ่อพัก								
	- งานดินชุด	24.66	ลบ.ม.	-	-	112.00	2,761.92	2,761.92	
	- ทรายนยาบรองพื้นทั้งหมด	0.90	ลบ.ม.	366.67	330.00	112.00	100.80	430.80	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.80	ลบ.ม.	1,855.50	3,339.90	426.00	766.80	4,106.70	
	- คอนกรีตบ่อพัก 1:2:4	9.00	ลบ.ม.	2,141.47	19,273.23	466.00	4,194.00	23,467.23	
	- เหล็กเส้น SR24 Ø 9 มม.	997.00	กก.	25.97	25,892.14	4.10	4,087.71	29,979.85	
	- เหล็ก แบน 2" หน้า 3 หุน	80.00	เส้น	930.00	74,400.00	318.00	25,440.00	99,840.00	21.2 กก*15
	- เหล็ก L 50 X 50 X 4 มม.	11.00	ท่อน	590.00	6,490.00	-	-	6,490.00	
	- ไม้แบบโครงสร้าง	82.04	ลบ.ฟ.	480.00	39,381.26	-	-	39,381.26	
	- ค่าแรงงานแบบ	89.57	ตร.ม.	-	-	139.00	12,449.95	12,449.95	
	- ตะปู	22.39	กก.	47.83	1,071.01	-	-	1,071.01	
	- ลวดผูกเหล็ก	29.91	ลบ.ม.	41.83	1,251.14	-	-	1,251.14	
	- สังกะสีนิม	4.00	กระเบื้อง	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	ยอดยกไป				299,369.08		141,603.58	440,972.66	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปร 4 แผ่นที่ 2/2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน ค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				299,369.08		141,603.58	440,972.66	
	- ใบตัด	36.00	ใบ	150.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
	- วัสดุเชื่อม	18.00	กล่อง	160.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
	- สีนํ้ามัน	4.00	กระป๋อง	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	- ค่าแรงงานทาสี	48.00	ตร.ม.	-	-	35.00	1,680.00	1,680.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				309,049.08		143,283.58	452,332.66	
	FACTOR. F 1.3091							139,816.03	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							592,148.69	
	ป้ายโครงการ	1	แห่ง	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							595,148.69	
	ปรับราคาเพื่อความเหมาะสม							595,148.69	
	(ห้าแสนเก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบแปดบาทหกสิบเก้าสตางค์)								

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายอรรถพล จ้าปาเรือง)
ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวสมร ธงชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวจำเนียง เลิศผล)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน